



PROKURATURA OKRĘGOWA
W NOWYM SĄCZU
WYDZIAŁ III
BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY
ul. Jagiellońska 56 a
33-300 NOWY SĄCZ
tel. (18) 41-41-046

Nowy Sącz, dnia 16.01.2017 r.

PO III G. 261.1.2017

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. tj. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi w zakresie przewozu i przechowywania zwłok ludzkich dla potrzeb Prokuratur Rejonowych okręgu nowosądeckiego.” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

W dniu 13.01.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie następującej treści na które udziela odpowiedzi

Pytanie 1: Zamawiający w zakresie usługi przechowywania zwłok ludzkich określił m.in. że „pomieszczenie do przeprowadzenia sekcji musi być wyposażone w odpowiedni specjalistyczny sprzęt” Prosimy o doprecyzowanie o jaki sprzęt chodzi?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi przepisami przechowywanie zwłok i szczątków ludzkich powinno być świadczone w pomieszczeniu spełniającym wymogi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2011 r. w sprawie sposobu przechowywania zwłok i szczątków (Dz. U 2011.75.405).

Pytanie 2: W cenie za udostępnienie pomieszczenia na przeprowadzenie sekcji zwłok należy zastosować cenę ryczałtową uwzględniającą wszystkie koszty w szczególności udostępnienie urządzeń oraz materiałów niezbędnych do wykonania przedmiotu umowy. Celem dokonania wyceny prosimy o doprecyzowanie poprzez określenie urządzeń oraz materiałów, które należy udostępnić celem wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sala sekcyjna musi spełniać wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dn.10.04.1972 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w zakładach anatomii patologicznej, w prosektoriach oraz w pracowniach histopatologicznych i histochemicznych (Dz. U. 1972.17.123).

Pytanie 3: Do kogo należy doprowadzenie do należytego stanu sanitarnego pomieszczenia tj. uprzątnięcie i doprowadzenie do stanu sprzed wykonania sekcji zleconej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że po każdej sekcji zobowiązany jest pozostawić pomieszczenie w należyłym stanie sanitarnym oraz dbać o stan techniczny znajdujących się tam urządzeń i wyposażenia.

PROKURATOR OKRĘGOWY

Michał Trybús